''cr>iye,cwa
-&,~t -efJ~b atwitga - sP

_ ga/te&IL9

Ibitinga, em 27 de novembro de 2020.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Excelentíssimo Presidente:

(Amara Municipal de 'Pitinga

1 11 1 RIU UR 1101
Protocolo Geral n°2712 2020

Data: 27/1 2020 Horário: 13:01
LEG OFC 75/2020

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação final do PLO N2 47/2020, informo
que a Redação Final foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser apreciada
pelo Egrégio Plenário desta Casa.

Respeitosamente.

MARCa A ONIO DA ONSECA
Presise, e da Comi são de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de 'Pitinga

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

cla -ti/ieâtiectd3c)94, ,a - sP
_ ga~L9ractoitaiek 0304,(hxdo _

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 47/2020

Institui o Dia Municipal do Turismólogo Ibitinguense a ser comemorado anualmente no dia 27
de Setembro.

(Projeto de Lei Ordinária n2 /2020, de autoria da Vereadora Alliny Sartori).

Art. 12 Fica instituído no Calendário Oficial de Eventos o Dia Municipal do Turismólogo
Ibitinguense a ser comemorado anualmente no dia 27 de setembro.

Art. 22 Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em...

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 4-1